ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июня 2017  года

                №  821
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 19.01.2017 № 32 «О подготовке проекта решения Тверской городской Думы

«О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 02.07.2003
№ 71 «Правила землепользования и застройки города Твери»
В соответствии с частью 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.01.2017 № 32  «О подготовке проекта решения Тверской городской Думы «О внесении                      изменений в решение Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери» изменение, изложив пункт 1                           в следующей редакции:
«1. Комиссии по землепользованию и застройке города Твери в срок                       до 29 декабря 2017 года подготовить проект решения Тверской городской Думы                  «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери»» (далее – проект Решения)      и представить его в департамент архитектуры и строительства администрации города Твери.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава администрации города Твери

         А.В. Огоньков